
 
 

UCHWAŁA NR XIV/128/2025 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.),art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5, art. 216, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2024r., poz. 1530 z późn.zm.) Rada Powiatu 
w Busku – Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr VIII/67/2025 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 stycznia 2025 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany; 

1/ Załącznik nr 4 zatytułowany „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2/ Załącznik nr 6 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

3/ Załącznik nr 8 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

4/ Załącznik nr 10 zatytułowany „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

5/ Załącznik nr 12 zatytułowany „Dotacje celowe w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 2989



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Wiesław Skop 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2989



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/128/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 12 września 2025 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 38 370,00 10 398,00 48 768,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 38 370,00 10 398,00 48 768,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 18 370,00 10 398,00 28 768,00 
   Własne 18 370,00 10 398,00 28 768,00 

752   Obrona narodowa 113 083,00 4 872 979,61 4 986 062,61 
 75295  Pozostała działalność 0,00 4 872 979,61 4 872 979,61 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 603 133,07 603 133,07 

   Własne 0,00 603 133,07 603 133,07 

  6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 4 269 846,54 4 269 846,54 

   Własne 0,00 4 269 846,54 4 269 846,54 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 962 737,00 13 404,00 8 976 141,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 962 737,00 13 404,00 8 976 141,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8 753 737,00 13 404,00 8 767 141,00 

   Zlecone 8 753 737,00 13 404,00 8 767 141,00 
801   Oświata i wychowanie 935 659,30 23 366,00 959 025,30 

 80115  Technika 70 900,00 20 000,00 90 900,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

52 100,00 20 000,00 72 100,00 

   Własne 52 100,00 20 000,00 72 100,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2989



 
 80120  Licea ogólnokształcące 30 342,00 3 366,00 33 708,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

15 700,00 3 366,00 19 066,00 

   Własne 15 700,00 3 366,00 19 066,00 
852   Pomoc społeczna 19 132 478,79 160 000,00 19 292 478,79 

 85202  Domy pomocy społecznej 17 374 792,20 160 000,00 17 534 792,20 
  0830 Wpływy z usług 10 137 267,00 160 000,00 10 297 267,00 
   Własne 10 137 267,00 160 000,00 10 297 267,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 236 036,15 12 620,00 1 248 656,15 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 212 982,00 12 620,00 225 602,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 7 095,00 6 870,00 13 965,00 

   Własne 7 095,00 6 870,00 13 965,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 8 650,00 5 750,00 14 400,00 
   Własne 8 650,00 5 750,00 14 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 268 373,00 24 808,00 293 181,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 41 773,00 24 808,00 66 581,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

40 832,00 22 798,00 63 630,00 

   Własne 40 832,00 22 798,00 63 630,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 181,00 181,00 
   Własne 0,00 181,00 181,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 382,00 1 829,00 2 211,00 
   Własne 382,00 1 829,00 2 211,00 

855   Rodzina 4 642 793,62 112 600,00 4 755 393,62 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 902 807,70 112 600,00 4 015 407,70 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 3 900,00 12 600,00 16 500,00 
   Własne 3 900,00 12 600,00 16 500,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 500 000,00 100 000,00 2 600 000,00 

   Własne 2 500 000,00 100 000,00 2 600 000,00 
Razem: 176 982 565,26 5 230 175,61 182 212 740,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2989



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/128/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 12 września 2025 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 63 370,00 10 398,00 73 768,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 63 370,00 10 398,00 73 768,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 39 719,00 10 398,00 50 117,00 

   Własne 39 719,00 10 398,00 50 117,00 
752   Obrona narodowa 113 083,00 4 872 979,61 4 986 062,61 

 75295  Pozostała działalność 0,00 4 872 979,61 4 872 979,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 367 133,07 367 133,07 
   Własne 0,00 367 133,07 367 133,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 236 000,00 236 000,00 
   Własne 0,00 236 000,00 236 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 426 746,54 2 426 746,54 
   Własne 0,00 2 426 746,54 2 426 746,54 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 843 100,00 1 843 100,00 
   Własne 0,00 1 843 100,00 1 843 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 482 737,00 13 404,00 9 496 141,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 987 737,00 13 404,00 9 001 141,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 739 603,00 10 569,00 5 750 172,00 
   Zlecone 5 739 603,00 10 569,00 5 750 172,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 137 854,00 238,00 138 092,00 

   Zlecone 137 854,00 238,00 138 092,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 330 959,00 2 597,00 1 333 556,00 

   Zlecone 1 330 959,00 2 597,00 1 333 556,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2989



 
801   Oświata i wychowanie 58 292 322,70 48 174,00 58 340 496,70 

 80115  Technika 24 115 200,61 19 700,00 24 134 900,61 
  4260 Zakup energii 611 635,00 15 000,00 626 635,00 
   Własne 611 635,00 15 000,00 626 635,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 241 000,00 4 700,00 245 700,00 
   Własne 241 000,00 4 700,00 245 700,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 595 764,00 4 100,00 2 599 864,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 300,00 4 100,00 107 400,00 
   Własne 103 300,00 4 100,00 107 400,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 781 408,79 24 374,00 13 805 782,79 
  4260 Zakup energii 491 147,00 13 174,00 504 321,00 
   Własne 491 147,00 13 174,00 504 321,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 11 200,00 158 200,00 
   Własne 147 000,00 11 200,00 158 200,00 

852   Pomoc społeczna 21 630 523,79 160 000,00 21 790 523,79 
 85202  Domy pomocy społecznej 17 666 095,20 160 000,00 17 826 095,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 789 369,00 52 000,00 9 841 369,00 
   Własne 9 789 369,00 52 000,00 9 841 369,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 611 865,00 8 000,00 1 619 865,00 
   Własne 1 611 865,00 8 000,00 1 619 865,00 
  4260 Zakup energii 505 000,00 45 000,00 550 000,00 
   Własne 505 000,00 45 000,00 550 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 351 817,00 20 000,00 371 817,00 
   Własne 351 817,00 20 000,00 371 817,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 367 362,00 35 000,00 402 362,00 
   Własne 367 362,00 35 000,00 402 362,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 528 321,15 12 620,00 5 540 941,15 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 457 379,00 12 620,00 3 469 999,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 516 361,00 10 560,00 2 526 921,00 
   Własne 2 516 361,00 10 560,00 2 526 921,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 230,00 1 793,00 462 023,00 
   Własne 460 230,00 1 793,00 462 023,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 984,00 267,00 57 251,00 
   Własne 56 984,00 267,00 57 251,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2989



 
855   Rodzina 7 785 696,62 112 600,00 7 898 296,62 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 997 529,70 112 600,00 6 110 129,70 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00 100 000,00 300 000,00 

   Własne 200 000,00 100 000,00 300 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 622,00 3 000,00 74 622,00 
   Własne 71 622,00 3 000,00 74 622,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 900,00 9 600,00 90 500,00 
   Własne 80 900,00 9 600,00 90 500,00 

Razem: 188 382 565,26 5 230 175,61 193 612 740,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2989



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/128/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 12 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2025                           
(6+7+8+9+10+11) dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na    

r-ku bieżącym budżetu 
określone w 

odrębnych ustawach 
§905¹ 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.² 
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 600 60014 Modernizacja dachu na budynku Powiatowego 

Zarządu Dróg 100 000,00 100 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 

Powiatowe w 
Busku -Zdroju  

2 600 60014 Modernizacja placu Obwodu Drogowego Nr 2 
w Stopnicy 250 000,00 250 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku -
Zdroju 

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1013T 
(0039T) Gacki - Dobrów od km 1+970 do km 
2+500 300 000,00 300 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku -
Zdroju 

4 600 60014 Zakup samochodu wywrotki 300 000,00 300 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku -
Zdroju 

5 600 60014 Zakup kosiarki tylno- bocznej współpracującej 
z ciągnikiem rolniczym do koszenia poboczy 
dróg powiatowych 44 000,00 44 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku -
Zdroju 

6 600 60014 Zakup kompensatora mocy biernej 16 000,00 16 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku -
Zdroju 

7 600 60014 Zakup zamiatarki spalinowej ze zraszaczem 18 500,00 18 500,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku -
Zdroju 

8 750 75020 Wykonanie rozbudowy sieci LAN tut. 
Starostwa o dodatkowe 12 punktów 
w Wydziale Komunikacji i Transportu 17 229,00 17 229,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 

Powiatowe w 
Busku -Zdroju  

9 750 75020 Montaż systemu klimatyzacji wyposażonej w 
moduł pracy naprzemiennej 30 000,00 30 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 

Powiatowe w 
Busku -Zdroju  

    A. 735 000,00  
    B.   
    C.   

10 752 75295 Zakup koparko-ładowarki 735 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2989



    A. 145 000,00  
    B.   
    C.   

11 752 75295 Zakup lawety do przewozu koparko-ładowarki 145 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 90 000,00  
    B.   
    C.   

12 752 75295 Zakup przyczepy 90 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 80 000,00  
    B.   
    C.   

13 752 75295 Zakup agregatu prądotwórczego z montażem o 
mocy 30 KW 80 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 170 000,00  
    B.   
    C.   

14 752 75295 Zakup agregatu prądotwórczego z montażem o 
mocy 200 KW 170 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 25 000,00  
    B.   
    C.   

15 752 75295 Zakup workownicy do sypania piasku 25 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 54 000,00  
    B.   
    C.   

16 752 75295 Zakup 2 wózków transportowych 54 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 37 000,00  
    B.   
    C.   

17 752 75295 Zakup wózka transportowego (bariatryczny) 37 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 83 000,00  
    B.   
    C.   

18 752 75295 Zakup urządzenia do kompresji klatki 
piersiowej 83 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 48 000,00  
    B.   
    C.   

19 752 75295 Zakup aparatu EKG (3szt.) 48 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2989



    A. 55 000,00  
    B.   
    C.   

20 752 75295 Zakup respiratora transportowego 55 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 12 000,00  
    B.   
    C.   

21 752 75295 Zakup wideolaryngoskopu 12 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 18 500,00  
    B.   
    C.   

22 752 75295 Zakup wózka inwalidzkiego (bariatryczny) 18 500,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 11 000,00  
    B.   
    C.   

23 752 75295 Zakup fotela do pobierania krwi 11 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 13 000,00  
    B.   
    C.   

24 752 75295 Zakup fotela zabiegowego do pobierania krwi 13 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 11 600,00  
    B.   
    C.   

25 752 75295 Zakup zestawu narzedzi chirurgicznych (mały) 
oraz piły oscylacyjnej 11 600,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 20 000,00  
    B.   
    C.   

26 752 75295 Zakup zbiornika na paliwo dla KP PSP Busko-
Zdrój 20 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 200 000,00  
    B.   
    C.   

27 752 75295 Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych 
spalinowych 200 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

    A. 35 000,00  
    B.   
    C.   

28 752 75295 Zakup tarczy balistycznej 35 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2989



   A. 2 426 746,54  
   B.   
   C.   

29 752 75295 Magazyn Obrony Cywilnej w Busku -Zdroju 2 426 746,54  

   D.   

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku -Zdroju  

A.  
B.  
C.  

30 754 75411 Opracowanie projektu budowlanego hali 
magazynu obrony cywilnej 25 000,00     

D. 25 000,00 
 

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży Pożarnej w 
Busku -Zdroju 

A.  
B.  
C.  

31 754 75411 Zakup samochodu operacyjnego dla KP PSP w 
Busku -Zdroju 179 000,00     

D. 179 000,00 
 

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży Pożarnej w 
Busku -Zdroju 

32 801 80115 Wykonanie wyciągów przemysłowych w 3 
pracowniach budowlanych 60 000,00 60 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Zespół Szkół 

Technicznych i 
Ogólnokształcący

ch w Busku -
Zdroju 

33 801 80115 
Opracowanie projektu miejsca doraźnego 
schronienia w projektowanej sali gimnastycznej 
w Zespole Szkół Techniczno - Informatycznych 
w Busku -Zdroju 

61 500,00 61 500,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 

Powiatowe w 
Busku -Zdroju  

34 801 80115 
Rozbiórka dwóch budynków garażowych 
znajdujących się na terenie Zespołu Szkół 
Techniczno - Informatycznych w Busku -
Zdroju 

58 000,00 58 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Zespół Szkół 
Techniczno-

Informatycznych 
w Busku-Zdroju 

35 801 80115 Zakup siatki do piłkochwytów przy boisku 
szkolnym Zespołu Szkół Techniczno-
Informatycznych w Busku-Zdroju 20 000,00 20 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Zespół Szkół 
Techniczno-

Informatycznych 
w Busku-Zdroju 

36 852 85202 Zakup samochodu osobowego typu mikrobus 
(9 osobowy) do transportu osób 
niepełnosprawnych na wózkach 52 000,00 52 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 

Powiatowe w 
Busku -Zdroju  

37 852 85218 Utwardzenie placu Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju przy ul. 
Bohaterów Warszawy 120 65 000,00 65 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowe 

Centrum Pomocy 
Rodzinie w Busku 

- Zdroju 
38 854 85403 Zakup 9 miejscowego mikrobusu do transportu 

osób niepełnosprawnych, w tym jednej na 
wózku 48 000,00 48 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 

Powiatowe w 
Busku -Zdroju  

39 854 85407 Zakup kosiarko - zamiatarki 50 400,00 50 400,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Międzyszkolny 
Ośrodek Sportowy 
w Busku -Zdroju 

40 854 85407 Zakup automatu samojezdnego (myjka do 
powierzchni płaskich) 73 800,00 73 800,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Międzyszkolny 
Ośrodek Sportowy 
w Busku -Zdroju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2989



 

41 854 85407 Zakup dwóch bieżni na siłownię 40 000,00 40 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Międzyszkolny 
Ośrodek Sportowy 
w Busku -Zdroju 

42 854 85410 
Opracowanie dokumentacji technicznej dla 
zadania pn. ,,Modernizacja internatu Zespołu 
Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku -
Zdroju" 

60 000,00 60 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Zespół Szkół 
Techniczno-

Informatycznych 
w Busku-Zdroju 

Ogółem 6 138 275,54 1 664 429,00 0,00 0,00 0,00  4 473 846,54 0,00 x 
             
             
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła - Rządowy Fundusz Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych 
D.Inne źródła -Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2989



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/128/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 12 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem  Wydatki na 
2025r. Wydatki 

bieżące        wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań   

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe  Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01005 2110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00    0,00     
020 02001 2110 48 000,00 48 000,00 48 000,00  48 000,00    0,00     
600 60095 2110 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00     0,00     
700 70005 2110 246 000,00 246 000,00 246 000,00 116 000,00 130 000,00    0,00     
710 71012 2110 540 000,00 540 000,00 540 000,00 390 000,00 150 000,00    0,00     
710 71015 2110 953 000,00 953 000,00 953 000,00 826 279,00 124 721,00  2 000,00  0,00     
752 75224 2110 76 983,00 76 983,00 76 983,00 25 572,10 51 410,90    0,00     
754 75411 2110 8 767 141,00 8 767 141,00 8 767 141,00 7 966 393,00 492 607,00  308 141,00  0,00     
755 75515 2110 219 744,00 219 744,00 219 744,00 5 338,00 74 502,00 139 904,00   0,00     
801 80153 2110 12 307,30 12 307,30 12 307,30 121,83 12 185,47    0,00     
852 85205 2110 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00    0,00     
852 85231 2110 23 145,12 23 145,12 23 145,12    23 145,12  0,00     
852 85295 2110 4 316,07 4 316,07 4 316,07  4 316,07    0,00     
853 85321 2110 788 440,00 788 440,00 788 440,00 586 300,00 200 640,00  1 500,00  0,00     

Ogółem  11 706 876,49 11 706 876,49 11 706 876,49 9 928 803,93 1 303 382,44 139 904,00 334 786,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2989



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/128/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 12 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

z  tego: 
w tym: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym; 

Nazwa zadania Dział Rozdz
iał § Dochody 

ogółem  Wydatki 
ogółem  Wydatki 

bieżące       Wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy

ch 
zadań   

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznych

  

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu  

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkow

e     Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie  z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego                

                   
II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych      
( przekazanych )  przez Powiat do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

           
    

Utrzymanie dzieci z terenu 
innych powiatów w 
rodzinach zastępczych  na 
terenie Powiatu Buskiego 

855 85508 2320 450 000 450 000 450 000 37 575 8 325  404 100    0 

    
Utrzymanie dzieci z terenu 
innych powiatów w 
placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych  na terenie 
Powiatu Buskiego  

855 85510 2320 2 600 000 2 600 000 2 600 000 1 058 000 353 900 1 188 100     0 

    
Utrzymanie  na Warsztatach 
Terapii Zajęciowej na 
terenie Powiatu Buskiego 
uczestników z innych 
powiatów 

853 85311 2320 58 665 58 665 58 665 18 186  40 479     0 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2989



 Utrzymanie  w rodzinach 
zastępczych  na terenie 
innych powiatów dzieci 
pochodzących z terenu 
Powiatu Buskiego  

855 85508 2320  385 000 385 000   385 000     0 
    

Utrzymanie  w placówkach 
opiekuńczo - 
wychowawczych na terenie 
innych powiatów dzieci 
pochodzących z terenu 
Powiatu Buskiego 

855 85510 2320  300 000 300 000   300 000     0 
    

Dofinansowanie 
uczestników WTZ-ów na 
terenie Powiatu 
Staszowskiego, 
Pińczowskiego i 
Dąbrowskiego 
pochodzących z terenu 
Powiatu Buskiego - zgodnie 
z ustawą o rehabilitacji 
zawodowej   i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych 

853 85311 2320  44 928 44 928   44 928     0 

    
Dofinansowanie 
działalności Powiatowego 
Zespołu do Spraw 
Orzekania do 
Niepłnosprawności 

853 85321 2320 7 000 7 000 7 000  7 000      0 
    

Wydatki na orzekanie i 
wydawanie orzeczeń o 
potrzebie kształcenia 
specjalnego 

854 85406 2320  4 000 4 000   4 000     0 
    

Powierzenie Gminie 
prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej 921 92116 2310  35 000 35 000   35 000     0 

    
III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między 
j.s.t.                

Dofinansowanie zadania pn. 
,,Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1077T 
Pacanów - Karsy Duże" 
przez Gminę Pacanów 

600 60014 6300 150 000 150 000 0        150 000 150 000    

Dofinansowanie zadania pn. 
,,Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1015T 
(0041T) Tuczępy – 
Januszkowice – Niziny od 
km 1+685 do km 4+450 
długości 2765 m" przez 
Gminę Tuczępy 

600 60014 6300 350 634 350 634         350 634 350 634    

Dofinansowanie zadania pn. 
,,Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1066T 
(0104T) Stopnica – 
Mariampol – Borek od km 
0+000 do km 1+700 
długości 1700 m"  przez 
Gminę Stopnica 

600 60014 6300 250 000 250 000         250 000 250 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2989



Dofinansowanie przez 
Województwo 
Świętokrzyskie 
funkcjonowania Zespołu 
Szkół Specjalnych w Busku 
-Zdroju 

801 80102 2710 150 000 150 000 150 000 150 000,00            

Dofinansowanie przez 
Województwo 
Świętokrzyskie 
funkcjonowania Zespołu 
Szkół Specjalnych w Busku 
-Zdroju 

801 80121 2710 30 000 30 000 30 000 30 000,00            

Dofinansowanie przez 
Gminę Busko - Zdrój 
zadania pn. ,,Remont i 
modernizacja pracowni 
komputerowej oraz 
pomieszczeń 
administracyjnych 
Warsztatów Terapii 
Zajęciowej" przy 
Towarzystwie Przyjaciół 
Dzieci w Busku -Zdroju. 

853 85311 2710 10 000 10 000 10 000   10 000          

Pomoc finansowa dla 
Gminy Solec-Zdrój  na 
zadanie pn.  ,,XVI 
Ogólnopolski Festiwal 
Muzyki Akordeonowej  
„Harmonia Zdrowia 
i Muzyki” 

921 92105 2710  3 000 3 000   3 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Nowy Korczyn na 
zadanie pn. ,,Sobótki 2025" 921 92105 2710  2 000 2 000   2 000        

  
Pomoc finansowa dla 
Gminy Nowy Korczyn na 
zadanie pn. ,,Kingonalia 
2025" 

921 92105 2710  3 000 3 000   3 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko-Zdrój  na 
zadanie pn. ,,49. Buskie 
Spotkania z Folklorem" 

921 92105 2710  2 000 2 000   2 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko-Zdrój  na 
zadanie pn. ,,17. 
Ogólnopolski Festiwal 
Piosenki im. Wojtka Belona 
"Niechaj Zabrzmi 
Bukowina" 

921 92105 2710  2 000 2 000   2 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko-Zdrój  na 
zadanie pn. ,,XXXI 
Międzynarodowy Festiwal 
Muzyczny im. Krystyny 
Jamroz" 

921 92105 2710  10 000 10 000   10 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko-Zdrój  na 
zadanie pn. ,,XL Przegląd 
Plastyki Ponidzie 2025" 

921 92105 2710  1 500 1 500   1 500        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko-Zdrój  na 
zadanie pn. ,,XXIX 
Ogólnopolski Przegląd 
Fotografii Ponidzie 2025" 

921 92105 2710  1 500 1 500   1 500        
  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2989



Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego na 
zadanie pn. ,,23. Festiwal 
Kultury Dziecięcej - 
Pacanów 2025" 

921 92105 2710  7 000 7 000   7 000        
  

Pomoc finansowa dla 
jednostek sektora finansów 
publicznych 926 92605 2710  1 500 1 500   1 500        

  
Pomoc finansowa dla 
Gminy Solec-Zdrój  na 
zadanie pn.  ,,XXXIV 
Wyścig Kolarski im. A. 
Imosy" 

926 92605 2710  1 500 1 500   1 500        
  

Pomoc finansowa dla 
Gminy Busko-Zdrój  na 
zadanie pn. ,,VI 
Młodzieżowy Festiwal 
Sportów Miejskich" 

926 92605 2710  2 000 2 000   2 000        
  

Ogółem  4 056 299 4 862 227 4 111 593 1 293 761 369 225 2 044 507 404 100 0 0 0 750 634 750 634 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2989



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIV/128/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 12 września 2025 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2025 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1 2 3 4 6 7 

801 80120 700 700 
1 I Liceum Ogólnokształcące w Busku - Zdroju 

854 85410 390 375 390 375 

2 Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 
w Busku - Zdroju 801 80115 50 800 50 800 

801 80115 67 500 67 500 
3 Zespół Szkół Techniczno - Informatycznych w 

Busku - Zdroju 
854 85410 365 600 365 600 

801 80115 25 900 25 900 
4 Zespól Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja 

Kopernika w Busku - Zdroju 
801 80140 68 250 68 250 

5 Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy w 
Broninie 854 85403 142 250 142 250 

6 Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy w 
Busku - Zdroju 854 85403 142 150 142 150 

7 Powiatowy Ośrodek Doradztwa i Doskonalenia 
Nauczycieli  w Busku - Zdroju 801 80146 340 000 340 000 

8 Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 
im. Józefa Grudnia w Busku - Zdroju 854 85407 100 000 100 000 

Ogółem 1 693 525 1 693 525 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2989



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIV/128/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 12 września 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 851 85111 6220 

Dostawa serwera bazodanowego z licencją 
baz danych i pracami programistycznymi 
dla Zespołu Opieki Zdrowotnej  w Busku -
Zdroju 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku -
Zdroju 364 560,00 

2 851 85111 6220 

Zakup zestawu do badań endoskopowych 
(kolonoskop i gastroskop wraz z 
oprzyrządowaniem oraz stacją roboczą i 
endobase) do Pracowni Endoskopii Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku -
Zdroju 379 260,00 

3 851 85111 6220 
Budowa dźwigu osobowego przy budynku 
administracji i poradni specjalistycznych 
Szpitala  Powiatowego w Busku -Zdroju 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku -
Zdroju 195 369,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2989



4 853 85311 2320 

Dofinansowanie uczestników WTZ-ów na 
terenie Powiatu Staszowskiego, 
Pińczowskiego i Dąbrowskiego 
pochodzących z terenu Powiatu Buskiego - 
zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej   
i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych  

Powiat Staszowski ,Powiat  Pińczowski 
, Powiat Dąbrowski 44 928,00 

5 854 85406 2320 
Powierzenie zadań w zakresie orzekania i 
wydawania orzeczeń o potrzebie  
kształcenia specjalnego  

Powiat Kazimierski 4 000,00 

6 855 85508 2320 
Finansowanie pobytu dzieci z terenu 
Powiatu Buskiego w rodzinach zastępczych 
na terenie innych powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na 
terenie, których w rodzinach 

zastępczych przebywają dzieci z terenu 
Powiatu Buskiego 

385 000,00 

7 855 85510 2320 

Finansowanie pobytu dzieci z terenu 
Powiatu Buskiego w placówkach 
opiekuńczo wychowawczych na terenie 
innych powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na 
terenie których w placówkach 
opiekuńczo -wychowawczych 

przebywają dzieci z terenu Powiatu 
Buskiego 

300 000,00 

8 921 92105 2710 XVI Ogólnopolski Festiwal Muzyki 
Akordeonowej  „Harmonia Zdrowia i 
Muzyki” 

Gmina Solec - Zdrój 3 000,00 

9 921 92105 2710 ,,Sobótki 2025" Gmina Nowy Korczyn 2 000,00 

10 921 92105 2710 ,,Kingonalia 2025" Gmina Nowy Korczyn 3 000,00 

11 921 92105 2710 ,,49. Buskie Spotkania z Folklorem" Gmina Busko - Zdrój 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2989



12 921 92105 2710 
17. Ogólnopolski Festiwal Piosenki im. 
Wojtka Belona "Niechaj Zabrzmi 
Bukowina" 

Gmina Busko - Zdrój 2 000,00 

13 921 92105 2710 ,,XXXI Międzynarodowy Festiwal 
Muzyczny im. Krystyny Jamroz" Gmina Busko - Zdrój 10 000,00 

14 921 92105 2710 XL Przegląd Plastyki Ponidzie 2025 Gmina Busko - Zdrój 1 500,00 

15 921 92105 2710 XXIX Ogólnopolski Przegląd Fotografii 
Ponidzie 2025 Gmina Busko - Zdrój 1 500,00 

16 921 92105 2710 23. Festiwal Kultury Dziecięcej - Pacanów 
2025 Województwo Świętokrzyskie 7 000,00 

17 921 92116 2310 Powierzenie Gminie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej Gminy Powiatu Buskiego 35 000,00 

18 926 92605 2710 Zadania w zakresie kultury fizycznej Gminy Powiatu Buskiego 1 500,00 

19 926 92605 2710 
,,XXXIV Wyścig Kolarski   im. A. Imosy" 

Gmina Solec - Zdrój 1 500,00 

20 926 92605 2710 ,,VI Młodzieżowy Festiwal Sportów 
Miejskich " Gmina Busko - Zdrój 2 000,00 

Razem 1 745 117,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2989



 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 2820 

Dofinansowanie zadań ochotniczych straży 
pożarnych w zakresie  określonym w art. 3 pkt 1-
12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o 
ochotniczych strażach pożarnych  

Jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej z terenu Powiatu Buskiego 85 000,00 

2 755 75515 2820 Dofinansowanie zadania z zakresu prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej  SURSUM CORDA 139 904,00 

3 851 85195 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
promocji ochrony zdrowia Wyłoniona w drodze konkursu 60 000,00 

4 852 85202 2820 Dofinansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS w 
Słupi 

Dom Pomocy Społecznej 
Zgromadzenia Sióstr Albertynek w 

Słupi 
1 117 066,00 

5 852 85202 2820 

Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w 
postacji dodatku motywacyjnego na lata 2024-
2027 

Dom Pomocy Społecznej 
Zgromadzenia Sióstr Albertynek w 

Słupi 
988 747,20 

6 853 85311 2820 
Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w 
Busku - Zdroju - organ prowadzący 

WTZ 
136 885,00 

7 853 85311 2820 
Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Piasku Wielkim 109 508,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2989



8 853 85311 2820 
Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Stowarzyszenie ,,Świętokrzyskie 
Anioły" 93 864,00 

9 853 85311 2820 

Dofinansowanie zadania pn. ,,Remont i 
modernizacja pracowni komputerowej oraz 
pomieszczeń administracyjnych Warsztatów 
Terapii Zajęciowej"  

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w 
Busku -Zdroju 25 000,00 

10 855 85510 2820 Finansowanie pobytu dzieci w Domu Dziecka w 
Pacanowie  

Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha 
Świętego im. Gwidona z Montpellier 

w Pacanowie 
2 511 000,00 

11 855 85510 2820 
Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024-2027 

Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha 
Świętego im. Gwidona z Montpellier 

w Pacanowie 
348 566,40 

12 900 90019 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
ochrony środowiska Wyłoniona w drodze konkursu 65 000,00 

13 921 92105 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
kultury  i ochrony dziedzictwa narodowego Wyłoniona w drodze konkursu 78 000,00 

14 921 92120 6570 Remont fundamentów murowanej kaplicy p.w. 
Św. Anny w Parku Zdrojowym w Busku -Zdroju 

p.w. Św. Anny w Parku Zdrojowym 
w Busku -Zdroju 700 000,00 

15 921 92120 2720 Dofinansowanie zadań związanych z  ochroną i 
opieką nad zabytkami 

Wyłoniona zgodnie z uchwałą Rady 
Powiatu określającą zasady udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane 

16 526,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2989



16 921 92120 2720 

Konserwacja techniczna i estetyczna krucyfiksu 
ściennego z kruchty zachodniej (II poł. XVIII w.) 
z kościoła parafialnego p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Szańcu 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny w Szańcu 
12 300,00 

17 921 92120 2720 
Konserwacja kamiennego portalu (XVI w.) z 
kościoła p.w. Św. Katarzyny Dziewicy i 
Męczennicy w Piasku Wielkim 

Parafia Rzymskokatolicka p.w.  Św. 
Katarzyny Dziewicy i Męczennicy w 

Piasku Wielkim 
35 000,00 

18 921 92120 2720 
Prace Konserwatorskie i Restauratorskie  przy 
Chrzcielnicy Kamiennej z Kościoła p.w.  Św. 
Jana Chrzciciela w Tuczępach 

Parafia Rzymskokatolicka p.w.  Św. 
Jana Chrzciciela w Tuczępach 15 973,54 

19 921 92120 2720 
Konserwacja estetyczna struktury ołtarza 
głównego z kościoła  p.w. Wniebowzięcia NMP 
w Strożyskach (kontynuacja - III etap prac) 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Strożyskach 20 200,00 

20 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
kultury  fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 127 500,00 

Razem 6 686 040,60 

Ogółem I + II 8 431 157,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2989


	UCHWAŁA NR XIV/128/2025 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Załącznik 6 - Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2025 roku
	Załącznik 7 - Dotacje celowe w 2025 r.

		2025-09-16T06:52:54+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




